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Sessiz Lüks
Zanzibar’ın en gözde bölgesi olan kuzey kısmında, İskandinav 
minimalizmi ile Orta Doğu mirasının dramatik mimari tonları arasındaki 
etkileyici birlikteliği yansıtan, on beş adet özel villasıyla Elewana Kilindi, 
sessiz lüks anlayışıyla hayalinizdeki en özel tatil için sizi bekliyor…

YAZI EBRU ERKE

Bu sayfa ve karşı sayfa 
sol üstten saat yönünde: 
İskandinav minimalizmi 
ile Orta Doğu mirasının 
harmonisini yansıtan 
mimarisiyle beyaz 
kubbeli minik binalar; 
Pavillion’lardan Hint 
Okyanusu manzarası; 
Elewana Kilindi’nin tropik 
bahçeleri ile muhteşem 
plajı



Bazı kelimelerin anlamları zaman içerisinde değişip evrilebiliyor. 
Mesela lüks… Lüksün tanımı ulaşılması zor olan şeylerin 
etrafında yapılır. Peki, günümüz için bu nedir? Doğanın içinde 
olabilmek, ailenizle geçirdiğiniz vakit, kendinize ayıracağınız 
rahatlama ve içe dönme anları olabilir mi? Günümüz yoğun 
temposu içerisinde bu tanımladığımız lükse ulaşmak en kolay 
tatillerde olabiliyor. İşte bu yüzden son yıllarda insanların tatil 
mekanı seçimindeki kriterler de ziyadesiyle değişti. 

Kişiselleştirilmiş servis anlayışı, mis kokan pamuk çarşaflar, 
doğanın içinde olmak, lokali hissettirecek ince detaylar… Son 
zamanların en trend tanımlamalarından biri olan “sessiz lüks” 
tam da bu. Ve yine son zamanlarda gördüğüm bu tanıma en 
uyan yer: Elewana Kilindi. Afrika kıtasının önemli otel zincirlerinin 
başında gelen Elewana isminin kökeni Swahili dilinde “uyum” 
anlamına gelmekte. Çünkü Elewana otelleri kendi kurdukları 
Toprak ve Yaşam Vakfı aracılığıyla yerel topluluklar üzerinde 
olumlu bir etki yaratırken, çevremize mümkün olduğunca az etki 
bırakmak en önemli felsefeleri. 

Zanzibar’ın özellikle denize girmek için en popüler bölgesi olan 
kuzeyinde yer alan Elewana Kilindi’nin renkli bir de hikayesi var. 
Tamamı 50 dönümlük yemyeşil tropik bahçelerin içinde yer alan 
bir dizi beyaz kubbeli minik binalardan oluşan Kilindi Zanzibar, 
1970’lerin dünyaca ünlü pop grubu ABBA’nın üyelerinden biri 
olan Benny Andersson için tasarlanmış. Andersson uzun yıllar 
burayı kendisi ve özel misafirleri için dört mevsimlik bir yazlık 
ev olarak kullanmış. Yıllar sonra ise aile öncelikle burayı kendisi 

Bu sayfa üstten: Elewana Kilindi plajında huzurlu anlar; 
geleneksel balıkçı teknesi dhow’larla dolu Kilindi sahili

Bu sayfa soldan saat yönünde: Tropikal meyveler kahvaltı sofrasının da 
vazgeçilmezlerinden; Her oda ana binadan bağımsız özel havuza sahip; 

Burada oda banyoları ayrı bir binada; Elewana Kilindi pavillon’larından biri
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otel olarak işletmeye çalışmışsa da bu işin kendilerine göre 
olmadığını anlayıp çok doğru bir karar vererek Afrika’nın en 
güçlü ve üst segment otel zincirlerinden olan Elewana ile 
anlaşmışlar.  

Baharat adasının en gözde plajı olan Kendwa’nın çok 
yakınında yer alan otel 50 dönümlük orman ve tenha bir 
plajla adeta butik bir inziva yeri. Otelin konaklama alanı her 
biri birbirinden bağımsız 15 adet minik yapıdan oluşuyor. 
Kubbelerden kulelere kadar bembeyaz rengi, kıvrımlı yapısıyla 
Gaudi eserlerini andıran bina İskandinav minimalizmi ile Orta 
Doğu mirasının dramatik mimari tonları arasındaki etkileyici 
birlikteliği yansıtıyor. “Pavillon” (minik köşk) diye nitelendirilen 
binaların her biri geniş bir alana, ana binadan bağımsız bir 
banyo ünitesine ve özel bir havuza sahip. Üzerinizde sadece 
mayoyla, yalınayak tüm günü özel alanınızda Hint Okyanusu’nu 
ve geleneksel balıkçı teknesi dhow’ları izleyerek geçirmenin 
keyfini başka bir yerde kolay kolay yakalamak imkânsız. 

Bu basit mükemmellik içerisinde doğal ortamda olduğunuzu 
unutmayıp, etrafınızdaki canlıları da keşfetmeye çalışmak 
gerek. Mesela adanın sadece kuzey bölgesinde bulunan “bush 
baby” maymunları gibi. Hiçbir saldırganlığı olmayan bu küçük 
maymun cinsi kah yaprakların arasından sizi izleyerek kah 
sofranızdaki ekmeğe göz dikerek ama hiçbir şekilde size zarar 
vermeyerek tüm tatiliniz boyunca gizlice arkadaşlık edecek. 
Size eşlik edecek bir başka şey de şimdiye kadar görmediğiniz 
kuş türlerinin meditatif senfonisi olacak.  

Bu sayfa ve karşı sayfa: 
Okyanustan çıkan deniz 
mahsulleri otelin şeflerinin elinde 
en lezzetli tabaklara dönüşüyor. 
Altta: Odanızın bulunduğu ve 
sadece size özel olan alanda 
sessiz ve sakince ruhunuzu 
dinlemek mümkün

60 FOOD& 
TRAVEL

FOOD& 
TRAVEL 61

S
E

Y
A

H
A
T



Elewana markasının en önemli misyonlarından biri de 
çevresindeki karbon ayak izini minimuma indirmek. Onlar 
doğayı korumanın gücüne güçlü bir şekilde inanıyor ve bunu 
birlikte çalıştıkları topluluklarla, ekipleri ve misafirleriyle birlikte 
destekliyorlar. Elewana özellikle safari kampları konusunda 
Afrika’nın bir numaralarından. Elewana’nın tüm kampları 
çevreleri üzerinde mümkün olduğunca az etki yaratacak şekilde 
tasarlanmış. Kampların birçoğu, minimum emisyon ve yakıt 
kullanımını sağlamak için güneş enerjisi ve enerji depolama 
teknolojisine sahip en son teknolojiye sahip güç sistemlerini 
kullanıyor. Tüm kamplar ve pansiyonlar atıkların tam olarak geri 
dönüştürülmesini sağlayan sıkı geri dönüşüm sistemleri kullanıyor. 

Elewana 2018 yılında ‘Şişeyi yasakla’ girişimini hayata 
geçirerek tek kullanımlık plastik atıklarını da önemli ölçüde 
azaltmış. Her misafire, tesis içindeki dolum noktalarından 
doldurabilecekleri alüminyum yeniden kullanılabilir şişe veriliyor, 
böylece plastik su şişeleri kullanımı ortadan kalkıyor. Şöyle çarpıcı 

bir örnek verecek olursak; Elewana’nın Kenya’da bulunan altı 
safari kampında bu uygulama hayata geçtikten sonra yılda 
160.000’den fazla biyolojik olarak parçalanamayan plastik 
şişenin çöplüklere atılması önlenmiş.  2019 yılının başında Doğu 
Afrika’da plastik pipet kullanımını ortadan kaldıran ilk marka 
olan Elewana artık biyolojik olarak parçalanabilen kâğıt pipetler 
kullanıyor.  

Yereli destekleyen gelir paylaşımı projeleri, okulların, 
öğrencilerin ve tıbbi kliniklerin sponsorluğu veya atık malzemelerin 
sorumlu bir şekilde geri dönüştürülmesi olsun, sorumlu turizm 
her bir Elewana oteli için temel bir odak noktası. Tesislerin 
çoğu, personelinin %50-75’ini yerel topluluktan istihdam ediyor. 
Bununla da daha önce yalnızca hayvancılık ve tarımla geçinen 
birçok ailenin istikrarlı bir gelir elde etmesi sağlanmış oluyor. 
Ama tarımla geçinenler de unutulmuyor. Sebze ve meyvelerin 
tamamına yakını tesislerin bulunduğu yakın çevredeki yerel 
çiftçiden temin ediliyor.

MUTLAKA YAPIN
n Otelde ücretsiz olarak kullanabileceğiniz kanolarla gezintiye çıkın
n Kilindi’nin kendi özel spa’sındaki bakımlardan mutlaka yaptırın
n Tüplü dalış sertifikanız varsa adanın zengin sualtı yaşamını keşfe 
çıkın
n Eğer tüplü dalış yapmıyorsanız mutlaka şnorkelle etrafı izleyin. 
Ama bu sırada sırtınıza bolca güneş kremi sürmeyi ihmal etmeyin.  
n Zanzibar kırmızı colobus maymununu Jozani Ormanı’na 
yapacağınız günübirlik gezide görebilirsiniz. Yalnızca takımadalara 
özgü olan ve nesli tükenmekte olan bu primat, 30-50 kişilik aile 
gruplarında yaşayan oldukça sosyal bir canlı.
n Adanın merkez şehri olan Stone Town, UNESCO dünya mirası 
alanı. Tarihin hala yaşadığı bir yer olan Stone Town’da taş binalar, 
dolambaçlı sokaklar ve yüzyıllardır hâlâ varlığını koruyan pazarları 
dolaşarak büyülü bir gün geçirin.
n Baharat Ticareti yolu üzerindeki eski bir ticaret merkezi olan 
Zanzibar, tarihsel olarak en çok arzu edilen baharatlardan bazılarını 
üretmiştir; karanfil, vanilya, biber bunlardan sadece birkaçı. 
Adanın orta bölgesindeki baharat ormanlarına giderek şimdiye 
kadar sadece marketlerde gördüğünüz envai çeşit baharatı yerel 
rehberler eşliğinde kendi doğal ortamlarında keşfedebilirsiniz.

Bu sayfa ve karşı 
sayfa sol üstten saat 
yönünde: Elewana 
Kilindi’de bir ressamın 
elinden çıkmışcasına 
renk cümbüşüyle insanı 
etkileyen günbatımı 
ve akşam romantik 
sofraların hazırlığı…
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